DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESAFIOS DOS ALUNOS
SURDOS NO PROCESSO DE FORMAÇÃO EDUCACIONAL NO INTERIOR DO
AMAZONAS: CASO EIRUNEPÉ de autoria de ALINE SIMÕES AGUIAR, JESSICA GOMES
DOS SANTOS ASSENCIO, DÉBORA DE JESUS CONCEIÇÃO, foi publicado nos Anais III
CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/108495

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/108495